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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevare og adskillelse med
henblik på kontaminering. Personale har gennemgået
proceduren for nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I virksomhedens store kølerum, hvor
der blandet andet opbevares rå råvare, færdig tilberedte
fødevarer, mejeriprodukter samt frugt og grønt, ses
opbevaringshylderne med store sorte belægninger og med
produktrester, gulvet ses med produktrester under
opbevaringshylderne, under kipstegeren ses der gule klisteret
belægninger langs kanten, emhætterne ses med et tyk lag gul
belægning, i skabet med køkkenudstyr ses der langs
bundkanten sorte belægninger, inde i fritureskabet ses der
massive sorte og fugtige belægninger rundt langs kanterne,
bagvæggen, langs kanten af frituren og væggen, hvor frituren
opbevares ses der kraftig sorte belægninger. Derudover ses der
2 fliser der mangler, hvor der er kondensvand hvor flisen
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mangler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi strammet op på med det samme. Indskærpelsen
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Der er foretaget fotodokumentation på dagens kontrolbesøg.


